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Duke Ju falenderuar per bashkepunirnin, 

Per same siper, bashkelidhur po ju dergojme per publikim ne portalin "Agjencia Kombetar 
e Punesimit dhe Aftesive", proceduren e mesiperrne, 

Institucioni _Bashkia Malesi e Madhe, ne zbatim te nenit 26 te ligjit nr. 152/201 , "Per 
nepunesin civil", i ndryshuar, ka perfunduar proceduren e levizjes paralele dhe ngri jes ne 
detyre ne sherbirnin civil, per grupin e pozicioneve "Pergjegjes Sektori i Kadas!es" te 
shpallura per konkurrim, "Lloji i diplomes Shkenca Juridike, Agronomi ose In inieri 
Mjedisi niveli minimal i diplomes "Bachelor "iMaster Shkencor ", pa kandi ate te 
perzgjedhur, 

SHERBIMIT KOMBETAR TE PUNESIMIT 

Kerkese per publikim. Lenda: 

I 
Koplik, me: 11 . o~ . 026 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA MALESI E MADHE 

DREJTORIA E BURIMEVE NJE~ZORE DHE S~RBIMEVE MB.~SHTEfI'.~SE 
SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE 



b. Nuk ka asnje kandidate te interesuar per pozicionin 

Njesia e Menaxhimit te Burimeve Njerezore ne Institucionin Bashkia Malesi e Madhe, ne perfundim 
te verifikimit paraprak te kandidateve, per permbushjen e kushteve te levizjes paralele dhe erkesave 
te vecanta te shpallura ne shpalljen per konkurrim, njofton se 

Ne zbatim te nenit 26, te ligjit 152/2013 "Per nepunesin civil", i ndryshuar, si dhe te Krrut III, te 
Vendimit Nr. 242, date 18/03/2015, te Keshillit te Ministrave, "Per plotesimin e vendeve te Lira ne 
kategorine e ulet dhe te mesme drejtuese", 

NJOFTIM MBI REZUL T ATET E VERIFIKIMIT PARAPIµK 
PER LEVIZJE PARALELE I 

NE KATEGORINE E ULET DHE TE MESME DREJTUE E 

PERGJEGJES SEKTORI NE SEKTORIN E KADASTRES 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA MALESI E MADHE 
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